
Fribergavägens samfällighetsförening  
 
Protokoll fört vid extra föreningsstämma lördagen den 7 december 2019 kl.14.00 i Järlåsa IF:s klubblokal i 

Järlåsa.  

 

Närvarande: Se närvarolista 

 

1. Ordförande David Westberg öppnade stämman.  

2. Dagordningen för stämman godkändes.  

3. Till ordförande för stämman valdes David Westberg.  

4. Till protokollförare för stämman valdes Christina Fahlman Braw.  

5. Till justeringspersoner valdes Ann Landberg Norr och Fredrik Schöning.  

6. Konstaterades att stämman blivit behörigt utlyst.  

7. Mötet har kallats till med anledning av att föreningen tillfrågats att teckna avtal med IP Only gällande 

tillstånd att lägga och bibehålla ledning för fiber i vägsträckan från Järlåsa till och med fastigheten 

Kryssbo. Underlag har sänts ut i samband med kallelse.  

Utöver frågan gällande denna sträcka ställdes frågan om styrelsen kan ges mandat att teckna avtal även för 

resterande vägsträcka om förfrågan kommer. 

 

Några förtydligande innan beslut önskades: 

-Om vägen under arbetet behöver stängas av hur meddelas detta? 

Svar: Ansvaret att informera ligger på entreprenören men stämman önskade få tillagt att information skall 

meddelas även på Fribergavägens hemsida. 

Minst 2 dagars framförhållning med information inför avstängning uppgavs det finns behov av då  

enskilda boenden måste inställa sig snabbt till arbete. Ordförande tar med båda dessa punkter till IP Only. 

 

-Vilken metod innefattar beslutet?  

Den planerade metoden är microtrenchning dvs med hjälp av en diamantklinga monterad på traktor 

”sågas” ett spår med bredd 3-4 cm och ca 45 cm djup i vägbanan. Var exakt i vägbanan planeras vid en 

vägsyn tillsammans med representanter från föreningen inför start. Kan sedan komma att behöva justeras 

sida alt. gå ner i diket om man stöter på urberg. Sten och mindre berg klaras.  

Karta var kabeln är placerad i vägbanan kommer att upprättas och utsättning av exakt placering kan göras 

inför framtida behov av grävarbeten etc. Beräknad start 6-8 veckor efter beslut, preliminärt februari 2020. 

Tidåtgång beräknas till max 500 meter per dag.  

 

-Kommer ”vägavstickarna” tas med direkt? Svar: Vet ej exakt upplägg av arbetet men det planeras i 

samband med vägsyn. Observera att grävning från väg fram till husen inte ingår i detta arbete utan är 

enskilda överenskommelser mellan fastighetsägaren och IP Only. 

 

 

Fastighetsägarna som äger väg uppmanas att markera ut ev. befintliga ledningar under väg eller i diken.  

 

 

 

 

 



Beslut: 

Styrelsen får i uppdrag att teckna avtal enligt förslag. Beslutet var enhälligt även inkluderande de 

medlemmar som lämnat fullmakt via mail och medskick.  

 

Beslutas också att ge mandat till styrelsen att teckna likvärdigt avtal vid eventuell framtida 

förfrågan om resterande vägsträcka.   

 

   

 

 

 

 

David Westberg 

Ordförande 
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Protokoll justeras: 
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